— 1 —

四川省教育科学研究院

四川省教育科学研究院关于开展 2018 年度四川省教育

科研立项课题主研人员培训活动的通知

各市（州）教科所（院），有关高校：

根据《四川省普教科研资助金课题管理办法（2014 年修订）》

有关要求，为推动 2018 年度四川省教育科研立项课题扎实、有

序开展研究，经研究，决定开展课题主研人员培训活动。现将有

关事宜通知如下：

一、培训内容

（一）课题开题的现场观摩与研讨。

（二）省级课题研究过程及其管理经验交流。

（三）课题开题论证与科研方法专题讲座。

二、培训对象

本次培训活动的对象是 2018 年度四川省教育科研立项课题

的主研人员。每项课题限 1～2人参加。

请各市州、高校汇总填写电子版回执（附件），并在 9月 18

日之前将回执发至邮箱 scsghb@126.com。

三、活动时间和地点

2018 年 9 月 26 日上午报到，9月 26 日下午和 9月 27 日全

— 2 —

天培训。会期两天。

报到地点：橡树林酒店（成都市武侯区龙江路 20 号）。

培训会场：成都七中林荫校区音乐厅（成都市武侯区磨子桥

林荫中街 1号）。

五、其他

请参会人员在课题管理系统中下载“四川省普教科研课题管

理办法（2014 年修订）”及培训过程中的资料。

参会人员不交纳培训费，食宿及往返交通费用回所在单位报

销，会议费由省教科院承担。

省教科院联系人：王  跚（028-85876121）。

橡树林酒店前台：028-85455333。

附件：2018 年立项课题培训人员回执

四川省教育科学研究院

                                 2018 年 9 月 11 日

— 3 —

附件

2018 年立项课题培训人员回执

            市（州）或高校

序号 课题名称 参培人姓名 工作单位 联系电话 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

注：每个课题限 1～2 人参培，本表不够可加行。以市州、高校为单位，

回执要在 9 月 14 日前发至邮箱 scsghb@126.com。

		2018-09-11T08:34:35+0000